[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2025                                                                                                         № 11
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 01.02.2024 № 77

В соответствие со статьей 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 01.02.2024 № 77 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, переустройству и (или) перепланировке жилого (нежилого) помещения» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	Е.М. Белёва

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа  от 15.01.2025 № 11
СОСТАВ

межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, переустройству и (или) перепланировке жилого (нежилого) помещения
	Харин
Виталий Васильевич
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии;

	Шабалина

Светлана Владимировна
Савина
Екатерина Петровна
	-

-
	заведующий отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений, заместитель председателя комиссии;

заместитель заведующего отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Варанкина

Алина Юрьевна

Представитель территориального управления
	-

-
	специалист;

представитель соответствующего территориального управления (по согласованию).